
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 
 

 От 30.07.2015                                                                 №932
г.Абинск

 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
 образования Абинский район от 16 июля 2015 года № 857

                                       «Об образовании избирательных участков на территории  муниципального
образования Абинский район»  

 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,                          пунктом 2 статьи 10 Закона Краснодарского края от 26 декабря  2005 года          
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае администрация    муниципального    
образования        Абинский    район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования
Абинский район от 16 июля 2015 года № 857 «Об образовании избирательных участков на территории 
муниципального образования Абинский район»: 

а) в наименовании постановления слова «Об образовании» заменить словами «Об уточнении»;
б) в пункте 1 слово «образовать» заменить  словом  «уточнить».
2. Общему отделу (Белая) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский
район.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

 

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А. Чабанец
 
 
 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 июля 2015 года № 857 «Об
образовании избирательных участков на территории муниципального образования Абинский район»
от 30.07.2015 N 932

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


